
UCHWAŁA NR 660/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 174.380.416,29 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 151.253.256,56 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 23.127.159,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 183.145.434,44 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 148.947.579,78 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 34.197.854,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 14.578.573,10 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

855 -5 105,78

85508 -5 105,78

-5 105,78

85510 0,00

0,00

-5 105,78

0,00

0,00

0,00

-5 105,78

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

3 301 439,180,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

609 434,13 0,00 609 434,13

174 348 742,83 36 779,24 174 380 416,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 301 439,18

Plan po zmianach
(5+6+7)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4

Rodzina

Rodziny zastępcze

5 556 409,03 36 779,24 5 588 082,49

1 495 835,99 0,00 1 490 730,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

128 553,37 0,00 123 447,59

4 046 465,04 36 779,24 4 083 244,28

448 469,76 36 779,24 485 249,00

bieżące razem: 151 221 583,10 36 779,24 151 253 256,56

majątkowe

majątkowe razem: 23 127 159,73 0,00 23 127 159,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 692 005,05 0,00 2 692 005,05

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  660/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 441 961,00 17 441 961,00 16 898 892,00 12 789 121,77 4 109 770,23 0,00 543 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 503,00 -14 503,00 -14 503,00 -525,00 -13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 503,00 14 503,00 14 503,00 0,00 14 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 441 961,00 17 441 961,00 16 898 892,00 12 788 596,77 4 110 295,23 0,00 543 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 883,00 534 883,00 72 342,00 0,00 72 342,00 0,00 462 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 883,00 533 883,00 71 342,00 0,00 71 342,00 0,00 462 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 982 167,86 14 982 167,86 14 903 639,86 12 641 751,63 2 261 888,23 0,00 78 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 982 167,86 14 982 167,86 14 903 639,86 12 641 751,63 2 261 888,23 0,00 78 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 507,00 123 507,00 123 507,00 525,00 122 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 -525,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 507,00 123 507,00 123 507,00 0,00 123 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 319,78 1 658 319,78 1 656 319,78 3 761,78 1 652 558,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 319,78 1 659 319,78 1 657 319,78 3 761,78 1 653 558,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 194,00 2 071 624,00 2 054 124,00 15 950,94 2 038 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00

536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 536,00 0,00 0,00

2 952 194,00 2 071 624,00 2 054 124,00 15 950,94 2 038 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

2 896 770,00 2 016 200,00 2 016 200,00 0,00 2 016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00

536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 536,00 0,00 0,00

2 896 770,00 2 016 200,00 2 016 200,00 0,00 2 016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755

75295

752

75095

75075

75020

75019

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

zwiększenie
Rady powiatów

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

w tym:

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

750

Rozdział Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Nazwa

3

przed zmianą

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  660/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 451 640,73 68 412 497,33 56 504 248,42 47 886 952,91 8 617 295,51 9 673 989,04 113 322,02 2 120 937,85 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

-114 578,73 -114 578,73 -114 158,73 -18 418,47 -95 740,26 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 578,73 114 578,73 114 578,73 0,00 114 578,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 451 640,73 68 412 497,33 56 504 668,42 47 868 534,44 8 636 133,98 9 673 989,04 112 902,02 2 120 937,85 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

6 090 501,00 6 090 501,00 6 083 073,00 5 397 784,86 685 288,14 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 618,12 13 618,12 13 618,12 0,00 13 618,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 119,12 6 104 119,12 6 096 691,12 5 397 784,86 698 906,26 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 279,08 2 062 279,08 2 059 862,08 1 904 121,00 155 741,08 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 948,12 -2 948,12 -2 948,12 0,00 -2 948,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 330,96 2 059 330,96 2 056 913,96 1 904 121,00 152 792,96 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 131 619,02 23 131 619,02 21 540 868,60 19 272 995,16 2 267 873,44 0,00 38 228,86 1 552 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 363,34 42 363,34 42 363,34 0,00 42 363,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 173 982,36 23 173 982,36 21 583 231,94 19 272 995,16 2 310 236,78 0,00 38 228,86 1 552 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771 646,63 3 771 646,63 3 646 385,66 3 172 245,92 474 139,74 110 400,00 14 860,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 927,59 7 927,59 7 927,59 0,00 7 927,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 774,22 3 778 774,22 3 653 513,25 3 172 245,92 481 267,33 110 400,00 14 860,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 432 082,81 19 392 939,41 15 869 151,43 12 347 831,03 3 521 320,40 2 908 709,50 46 662,19 568 416,29 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

-81 031,13 -81 031,13 -81 031,13 0,00 -81 031,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 559,20 22 559,20 22 559,20 0,00 22 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 373 610,88 19 334 467,48 15 810 679,50 12 347 831,03 3 462 848,47 2 908 709,50 46 662,19 568 416,29 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

2 912 020,35 2 912 020,35 2 909 074,35 2 672 337,72 236 736,63 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 822,13 -3 822,13 -3 822,13 0,00 -3 822,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 198,22 2 908 198,22 2 905 252,22 2 672 337,72 232 914,50 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 800,25 773 800,25 773 441,25 627 261,62 146 179,63 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 981,00 8 981,00 8 981,00 0,00 8 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 781,25 782 781,25 782 422,25 627 261,62 155 160,63 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Dział PlanRozdział

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Ośrodki szkolenia, dokształcania i
doskonalenia kadr

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80142

80134

80120

80117

80115

80105

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I stopnia

Technika

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach

801

75515

3

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 142 622,40 1 142 622,40 1 142 622,40 866 480,95 276 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 418,47 -18 418,47 -18 418,47 -18 418,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 418,47 18 418,47 18 418,47 0,00 18 418,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 622,40 1 142 622,40 1 142 622,40 848 062,48 294 559,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 342,16 1 830 342,16 1 726 204,32 1 618 501,39 107 702,93 103 717,84 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-711,01 -711,01 -291,01 0,00 -291,01 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,01 711,01 711,01 0,00 711,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 342,16 1 830 342,16 1 726 624,32 1 618 501,39 108 122,93 103 717,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 332,02 727 332,02 727 332,02 7 393,26 719 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 847,87 -6 847,87 -6 847,87 0,00 -6 847,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 484,15 720 484,15 720 484,15 7 393,26 713 090,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455 664,76 7 455 664,76 5 895 858,76 4 897 049,83 998 808,93 380 239,00 44 508,00 1 135 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 689,24 -73 689,24 -73 689,24 -4 361,32 -69 327,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 689,24 73 689,24 73 689,24 46 031,39 27 657,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455 664,76 7 455 664,76 5 895 858,76 4 938 719,90 957 138,86 380 239,00 44 508,00 1 135 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 541,68 1 399 541,68 1 394 291,68 1 317 500,63 76 791,05 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 627,96 -8 627,96 -8 627,96 -3 292,96 -5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 627,96 8 627,96 8 627,96 5 942,96 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 541,68 1 399 541,68 1 394 291,68 1 320 150,63 74 141,05 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 158,35 1 688 158,35 553 099,35 380 322,00 172 777,35 0,00 0,00 1 135 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 061,28 -65 061,28 -65 061,28 -1 068,36 -63 992,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 061,28 65 061,28 65 061,28 40 088,43 24 972,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 158,35 1 688 158,35 553 099,35 419 342,07 133 757,28 0,00 0,00 1 135 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Plan

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

85218

852

80195

80152

80146

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział Nazwa

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 643 478,28 5 643 478,28 5 584 859,28 4 789 018,42 795 840,86 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 072,92 -16 072,92 -16 072,92 -2 150,39 -13 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 072,92 16 072,92 16 072,92 6 072,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 478,28 5 643 478,28 5 584 859,28 4 792 940,95 791 918,33 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 004,00 408 004,00 408 004,00 246 663,21 161 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 072,92 -16 072,92 -16 072,92 -2 150,39 -13 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 072,92 16 072,92 16 072,92 6 072,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174 173,04 9 116 710,38 9 084 492,31 7 892 854,35 1 191 637,96 0,00 32 218,07 0,00 0,00 0,00 57 462,66 57 462,66 0,00 0,00

-538,05 -538,05 -538,05 -538,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,05 538,05 538,05 0,00 538,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174 173,04 9 116 710,38 9 084 492,31 7 892 316,30 1 192 176,01 0,00 32 218,07 0,00 0,00 0,00 57 462,66 57 462,66 0,00 0,00

2 255 066,65 2 255 066,65 2 251 791,65 2 029 210,60 222 581,05 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-538,05 -538,05 -538,05 -538,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,05 538,05 538,05 0,00 538,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 066,65 2 255 066,65 2 251 791,65 2 028 672,55 223 119,10 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835 173,04 10 835 173,04 7 483 250,63 5 505 550,28 1 977 700,35 1 005 351,96 2 346 570,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 056,62 -36 056,62 -36 056,62 -21 056,62 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 730,08 67 730,08 67 730,08 37 730,08 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 866 846,50 10 866 846,50 7 514 924,09 5 522 223,74 1 992 700,35 1 005 351,96 2 346 570,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530 197,28 4 530 197,28 1 566 758,33 1 257 437,95 309 320,38 898 619,43 2 064 819,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 365,78 -20 365,78 -20 365,78 -20 365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 260,00 15 260,00 15 260,00 260,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 091,50 4 525 091,50 1 561 652,55 1 237 332,17 324 320,38 898 619,43 2 064 819,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 290 867,76 6 290 867,76 5 902 384,30 4 243 949,76 1 658 434,54 106 732,53 281 750,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 690,84 -15 690,84 -15 690,84 -690,84 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 470,08 52 470,08 52 470,08 37 470,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327 647,00 6 327 647,00 5 939 163,54 4 280 729,00 1 658 434,54 106 732,53 281 750,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 113 760,98 148 915 906,32 129 206 646,71 95 427 591,89 33 779 054,82 11 499 144,32 3 436 242,08 3 398 996,85 0,00 1 374 876,36 34 197 854,66 34 197 854,66 0,00 0,00

-256 384,56 -255 848,56 -255 428,56 -47 049,85 -208 378,71 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00

288 058,02 287 522,02 287 522,02 89 834,39 197 687,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 536,00 0,00 0,00

183 145 434,44 148 947 579,78 129 238 740,17 95 470 376,43 33 768 363,74 11 499 144,32 3 435 822,08 3 398 996,85 0,00 1 374 876,36 34 197 854,66 34 197 854,66 0,00 0,00678 048,00

678 048,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

Rodziny zastępcze

po zmianach

Rodzina

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

85508

855

85406

854

85321

853

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 39 701,28 173 450,40 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 246 663,21 161 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 072,92 -16 072,92 -16 072,92 -2 150,39 -13 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 072,92 16 072,92 16 072,92 6 072,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 246 663,21 161 340,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 072,92 -16 072,92 -16 072,92 -2 150,39 -13 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 072,92 16 072,92 16 072,92 6 072,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 578 573,10 14 578 573,10 0,00 14 578 573,10 14 578 573,10 14 255 672,40 11 965 709,44 2 289 962,96 6 592,32 316 308,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 482,92 -16 482,92 -16 482,92 -2 150,39 -14 332,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 482,92 16 482,92 16 482,92 6 072,92 10 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 578 573,10 14 578 573,10 0,00 14 578 573,10 14 578 573,10 14 255 672,40 11 969 631,97 2 286 040,43 6 592,32 316 308,38 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dotacje
 bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. po dokonanych zmianach

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki razem:

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Rozdział

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

853

755 Wymiar sprawiedliwości

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3

Nazwa
Dotacje
ogółem

Dział

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  660/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 660/2025 z dnia 08.12.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 31.673,46 zł (per saldo) i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenie i zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na 
zadania własne w ogólnej wysokości 31.673,46 zł w ramach dodatków motywacyjnych dla pracowników 
pomocy społecznej w tym: zmniejszenie w rozdziale 85508 w wysokości 5.105,78 zł oraz zwiększenie w 
rozdziale 85510 w wysokości 36.779,24 zł. Realizatorem środków jest: Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mławie, Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, 
Dom Dziecka Nr 1, 2, 3 i 4 w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z 
podjętą decyzją Wojewody.  

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 31.673,46 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75019, 75020, 75075 i 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie w łącznej wysokości 14.503,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych oraz zakup nagród Starosty w konkursie na 
Najlepszą Potrawę Wigilijną. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków bieżących 
własnych jednostki.  

2. W rozdziale 75295 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 536,00 zł, w ramach zadań inwestycyjnych rocznych, w związku z zakończonym 
postępowaniem przetargowym na zadaniu pn.: „Zakup 2 sztuk noktowizorów - Program Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, Obszar II”. Środki zostały przesunięte z planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup lampy operacyjnej 
- Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, Obszar II”. 

3. W rozdziale 75515 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 410,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach 
nieodpłatnej pomocy prawnej z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 80102, 80105, 80134 i 80195 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Mławie w łącznej wysokości 13.618,12 zł, z 
przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS do końca roku 2025, w ramach środków własnych jednostki. 

5. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 800,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

6. W rozdziale 80120 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie w łącznej wysokości 5.200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup energii, zakup pomocy dydaktycznych oraz zakup usług zdrowotnych, w ramach 
środków własnych jednostki. 

7. W związku z wprowadzeniem przez Prezesa Rady Ministrów stopni alarmowych BRAVO i CHARLIE 
oraz po dokonanej analizie bezpieczeństwa w placówkach oświatowych dokonuje się przesunięcia 
środków w ramach działu 801 w łącznej wysokości 76.542,14 zł z przeznaczeniem na zakup szlabanów 
oraz dostosowanie monitoringu do potrzeb. Dokonano stosownych przesunięć w planach finansowych 
jednostek oświatowych, zmniejszając środki własne z planu finansowego Starostwa Powiatowego w 
Mławie w rozdziale 80120. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 1



8. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w łącznej wysokości 18.418,67 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych oraz na korektę odpisu na ZFŚS do końca roku 2025. Powyższe środki zostały przesunięte w 
ramach środków własnych jednostki oraz w ramach realizacji zadań doradztwa metodycznego w zakresie 
środków z porozumień z organami administracji rządowej. 

9. W rozdziale 85218, 85321 i 85508 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w łącznej wysokości 39.960,88 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów, usług zdrowotnych oraz zakup usług pozostałych i przesunięcia w ramach wynagrodzeń w 
zakresie kosztów obsługi PFRON. Powyższe środki zostały przesunięte ze środków bieżących własnych 
jednostki oraz zadań związanych z działalnością Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności, w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

10. W  rozdziale 85295 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum 
Opiekuńczo - Mieszkalnego w Mławie w wysokości 65.061,28 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach 
środków bieżących własnych jednostki. 

11. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 538,05 zł, z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS do końca 
roku 2025, w ramach środków własnych jednostki. 

12. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum Administracyjne do 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie wysokości 15.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. Powyższe środki 
zostały przesunięte w ramach zawartego porozumienia z Powiatem Sierpeckim na umieszczenie dzieci w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej, celem prawidłowej realizacji porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 174.380.416,29zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 183.145.434,44 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.765.018,15 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.782.189,77 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 6.017.171,62 zł. 

 
 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DEFC1F-2BBB-44FC-B9CC-743F8C309E63. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 660/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-12-09T11:00:25+0100


		2025-12-09T11:04:56+0100


		2025-12-09T11:06:00+0100


		2025-12-09T11:06:53+0100




